




















Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19.12.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05074541
DIČ: CZ05074541

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
MAGISTRAT

Šatny atletů

Develop plus s.r.o.

497 562,97
0,00

497 562,97

21,00% 497 562,97 104 488,22

15,00% 0,00 0,00

602 051,19CZK

Strana 1 z 3



Strana 2 z 3



Kód: MAGISTRAT

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum: ##

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

237 995,96196 690,881 Šatny atletů  -  Výměna oken

497 562,97 602 051,19

263 397,33217 683,742 Šatny atletů  -  Oprava fasády

100 657,9083 188,353 Šatny atletů  -  Odvodnění objektu

0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

497 562,97 602 051,19

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Šatny atletů

 
D.Prombergerová

Vyplň vlastní 0,00

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Šatny atletů

1 - Šatny atletů  -  Výměna oken

19.12.2017

05074541

Develop plus s.r.o. CZ05074541

196 690,88
0,00

196 690,88

196 690,88 41 305,08

0,00 0,00

237 995,96

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Šatny atletů

1 - Šatny atletů  -  Výměna oken

19.12.2017

 
D.Prombergerová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

196 690,88

43 256,03

34 761,57

4 412,39

2 940,78

1 141,29

153 434,85

14 194,52

138 049,75

1 190,58

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

196 690,88

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619995001 m 321,600

18,000

12,000

140,400

151,200

321,600

2 K 629135102 m 53,100

23,400

2,700

25,200

1,800

53,100

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 K 968062374 m2 2,700

1,620

1,080

2,700

4 K 968062375 m2 43,740

21,060

22,680

43,740

    997 - Přesun sutě

ROZPOČET

Šatny atletů

1 - Šatny atletů  -  Výměna oken

19.12.2017

 
D.Prombergerová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

99,71 32 066,74

,,přístavba na střaně vstupu,,

(0,90+0,60)*2*2*3

196 690,88

43 256,03

34 761,57

,,strana z ulice,,

(0,60+0,90)*2*2*2

,,strana vstupu,,

(1,80+0,90)*2*2*13

,,strana z ulice,,

(1,80+0,90)*2*2*14

Součet

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 
do 300 mm

50,75 2 694,83

1,80*13

0,90*3

1,80*14

1,80

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 1 m2

136,69 369,06

4 412,39

,,přístavba na střaně vstupu,,

0,90*0,60*3

,,strana z ulice,,

0,60*0,90*2

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 2 m2

92,44 4 043,33

,,strana vstupu,,

1,80*0,90*13

,,strana z ulice,,

1,80*0,90*14

Součet

2 940,78

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 997013211 t 1,886

6 K 997013509 t 3,772

7 K 997013511 t 1,886

8 K 997013831 t 1,886

    998 - Přesun hmot
9 K 998018001 t 1,579

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské
10 K 764002851 m 53,100

23,400

2,700

25,200

1,800

53,100

11 K 764246302 m 53,100

23,400

2,700

25,200

1,800

53,100

12 K 998764101 t 0,065

13 K 998764181 t 0,065

    766 - Konstrukce truhlářské

14 K 766622131 m2 43,740

21,060

22,680

43,740

15 M 611441250.1 kus 27,000

16 K 766622216 kus 5,000

3,000

2,000

5,000

17 M 611441250.2 kus 3,000

18 M 611441250.3 kus 2,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

401,99 758,15

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

7,40 27,91

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

242,27 456,92

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

900,21 1 697,80

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 722,79 1 141,29

1 141,29

Demontáž oplechování parapetů do suti 42,53 2 258,34

1,80*13

0,90*3

1,80*14

1,80

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 
kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 200 mm

222,59 11 819,53

1,80*13

0,90*3

1,80*14

1,80

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

1 174,43 76,34

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 
prováděný bez použití mechanizace

620,10 40,31

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 
otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

414,60 18 134,60

,,strana vstupu,,

1,80*0,90*13

,,strana z ulice,,

1,80*0,90*14

Součet

okno plastové 2 křídlové bílé  1800 x 900 mm 
otvíravé+orvíravé a vyklápěcí

3 404,70 91 926,90

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 
otevíravých s rámem do zdiva

413,83 2 069,15

,,přístavba na střaně vstupu   90/60 cm,,

3

,,strana z ulice 60/90 cm,,

2

Součet

okno plastové 1 křídlové bílé  900 x 600 mm 
vyklápěcí

1 560,41 4 681,23

okno plastové 1 křídlové bílé  600 x 900 mm 
otvíravé a vyklápěcí

1 686,99 3 373,98

153 434,85

14 194,52

138 049,75

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 766000002 m 160,800

9,000

6,000

70,200

75,600

160,800

20 K 95-1 kpl 1,000

21 K 998766101 t 0,814

22 K 998766181 t 0,814

    784 - Dokončovací práce - malby

23 K 784121001 m2 17,688

0,990

0,660

7,722

8,316

17,688

24 K 784211101 m2 17,688

VP - Vícepráce
K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

523,95 426,50

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 
prováděný bez použití mechanizace

336,14 273,62

Montáž a dodávka parozábrany 
interiér+exteriér

105,49 16 962,79

(0,90+0,60)*2*3

(0,60+0,90)*2*2

(1,80+0,90)*2*13

0,00

0,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

48,25 853,45

0,00

0,00

1 190,58

0,00

0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 19,06 337,13

,,vnitřní ostění,,

(0,90+0,60)*2*0,11*3

(0,60+0,90)*2*0,11*2

(1,80+0,90)*2*0,11*13

(1,80+0,90)*2*0,11*14

Součet

(1,80+0,90)*2*14

Součet

Sleva poskytnutá dodavatelem - PLASTOVÉ 
VÝPLNĚ

200,98 200,98

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Šatny atletů

2 - Šatny atletů  -  Oprava fasády

19.12.2017

05074541

Develop plus s.r.o. CZ05074541

217 683,74
0,00

217 683,74

217 683,74 45 713,59

0,00 0,00

263 397,33

Strana 1 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Šatny atletů

2 - Šatny atletů  -  Oprava fasády

19.12.2017

 
D.Prombergerová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

217 683,74

161 521,35

99 106,78

29 109,18

30 427,91

2 877,48

56 162,39

8 960,82

17 574,14

29 627,43

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

217 683,74

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 621321111 m2 4,775

4,775

2 K 621321121 m2 4,775

4,775

3 K 621521001 m2 4,775

4,775

4 K 622131101 m2 23,830

3,500

20,330

23,830

5 K 622135001 m2 20,330

20,330

6 K 622135091 m2 40,660

40,660

7 K 622321101 m2 20,330

20,330

8 K 622321111 m2 299,483

162,201

27,825

ROZPOČET

Šatny atletů

2 - Šatny atletů  -  Oprava fasády

19.12.2017

 
D.Prombergerová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnějších podhledů nanášená ručně

128,30 612,63

((2,43*0,80)+(2,43*0,11)+(0,80*0,11*2))*2

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnějších podhledů nanášená ručně

153,25 731,77

,,podhled nad vstupem,,

((2,43*0,80)+(2,43*0,11)+(0,80*0,11*2))*2

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm 
včetně penetrace vnějších podhledů

137,52 656,66

,,podhled nad vstupem,,

((2,43*0,80)+(2,43*0,11)+(0,80*0,11*2))*2

Cementový postřik vnějších stěn nanášený 
celoplošně ručně

39,32 937,00

,,boční strana-sokl,,

7*0,50

,,strana z ulice-sokl,,

(37,16+3,50)*0,50

Součet

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

124,86 2 538,40

,,strana z ulice-sokl,,

(37,16+3,50)*0,50

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

34,15 1 388,54

,,strana z ulice-sokl,,

(37,16+3,50)*0,50*2

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
nezatřená vnějších stěn nanášená ručně

105,25 2 139,73

,,strana z ulice-sokl,,

(37,16+3,50)*0,50

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnějších stěn nanášená ručně

83,95 25 141,60

,,strana vstupu,,

(37,16+1,47+3,50)*3,85

,,boční strana,,

7*(3,475+0,50)

217 683,74

161 521,35

99 106,78

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

146,376

-43,740

-1,620

-1,080

-4,680

10,692

0,693

0,528

2,288

299,483

9 K 622321121 m2 299,483

162,201

27,825

146,376

-43,740

-1,620

-1,080

-4,680

10,692

0,693

0,528

2,288

299,483

10 K 622511111 m2 24,105

21,065

3,500

-0,900

0,440

24,105

11 K 622521001 m2 274,918

141,136

24,325

146,376

,,strana z ulice,,

(37,16+3,50)*3,60

,,odpočet otvorů,,

-1,80*0,90*27

-0,90*0,60*3

-0,60*0,90*2

-1,80*2,60

,,přípočet ostění,,

(1,80+0,90+0,90)*0,11*27

(0,90+0,60+0,60)*0,11*3

(0,60+0,90+0,90)*0,11*2

2,60*0,11*4*2

Součet

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně

98,26 29 427,20

,,strana vstupu,,

(37,16+1,47+3,50)*3,85

,,boční strana,,

7*(3,475+0,50)

,,strana z ulice,,

(37,16+3,50)*3,60

,,odpočet otvorů,,

-1,80*0,90*27

-0,90*0,60*3

-0,60*0,90*2

-1,80*2,60

,,přípočet ostění,,

(1,80+0,90+0,90)*0,11*27

(0,90+0,60+0,60)*0,11*3

(0,60+0,90+0,90)*0,11*2

2,60*0,11*4*2

Součet

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

363,14 8 753,49

,,strana vstupu-sokl,,

(37,16+1,47+3,50)*0,50

,,boční strana-sokl,,

7*0,50

,,odpočet otvorů,,

-1,80*0,50

,,přípočet ostění vstupu,,

0,50*0,11*4*2

Součet

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

97,41 26 779,76

,,strana vstupu,,

(37,16+1,47+3,50)*(3,85-0,50)

,,boční strana,,

7*3,475

,,strana z ulice,,

(37,16+3,50)*3,60

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-43,740

-1,620

-1,080

-4,680

10,692

0,693

0,528

2,288

274,918

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 949101112 m2 73,260

73,260

13 K 967042713 m2 20,350

20,350

14 K 978015391 m2 324,588

162,201

27,825

166,706

-43,740

-1,620

-1,080

-4,680

10,692

0,693

0,528

2,288

4,775

324,588

15 K 985411111 m3 0,095

0,095

16 K 985441214 m 7,000

7,000

    997 - Přesun sutě

,,odpočet otvorů,,

-1,80*0,90*27

-0,90*0,60*3

-0,60*0,90*2

-1,80*2,60

,,přípočet ostění,,

(1,80+0,90+0,90)*0,11*27

(0,90+0,60+0,60)*0,11*3

(0,60+0,90+0,90)*0,11*2

2,60*0,11*4*2

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

35,83 2 624,91

(37,20+7+37,20)*0,90

Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl 
do 150 mm

181,89 3 701,46

,,strana z ulice-sokl,,

40,70*0,50

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 
2 do 100%

36,10 11 717,63

,,strana vstupu,,

(37,16+1,47+3,50)*3,85

,,boční strana,,

7*(3,475+0,50)

,,strana z ulice,,

(37,16+3,50)*(3,60+0,50)

,,odpočet otvorů,,

-1,80*0,90*27

-0,90*0,60*3

-0,60*0,90*2

-1,80*2,60

,,přípočet ostění,,

(1,80+0,90+0,90)*0,11*27

(0,90+0,60+0,60)*0,11*3

(0,60+0,90+0,90)*0,11*2

2,60*0,11*4*2

,,přípočet podhledů,,

((2,43*0,80)+(2,43*0,11)+(0,80*0,11*2))*2

Součet

Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu 
aktivovanou maltou

14 193,04 1 348,34

,,boční stěna,,

7*0,03*0,45

Přídavná šroubovitá nerezová  výztuž 1 táhlo D 
10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 120 mm

1 388,12 9 716,84

,,boční strana,,

7

29 109,18

30 427,91

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 997013211 t 27,464

18 K 997013509 t 54,928

19 K 997013511 t 27,464

20 K 997013831 t 27,464

    998 - Přesun hmot
21 K 998018001 t 16,505

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

22 K 764001821 m2 4,500

4,500

23 K 764004803 m 40,700

24 K 764141331 m2 4,500

4,500

25 K 764141391 m2 4,500

26 K 764501103 m 40,700

40,700

27 K 998764101 t 0,137

28 K 998764181 t 0,137

    767 - Konstrukce zámečnické
29 K 767662120 m2 56,865

53,190

2,475

1,200

56,865

30 K 767996801 kg 634,207

88,204

5,785

505,305

23,513

11,400

634,207

31 K 998767101 t 0,022

32 K 998767181 t 0,022

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

136,68 3 753,78

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

6,19 340,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

200,43 5 504,61

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

758,43 20 829,52

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 174,34 2 877,48

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti 64,04 288,18

,,stříšky nad vstupem,,

2,50*0,90*2

Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití 44,27 1 801,79

Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z 
TiZn lesklého plechu sklonu do 30°

795,37 3 579,17

,,stříšky nad vstupem,,

2,50*0,90*2

Příplatek k cenám krytiny z TiZn lesklého 
plechu za těsnění drážek sklonu do 10°

21,96 98,82

Montáž žlabu podokapního půlkulatého 73,33 2 984,53

,,zpětná montáž stávajícího žlabu,,

40,70

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

990,84 135,75

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 
prováděný bez použití mechanizace

529,79 72,58

Montáž mříží pevných přivařených 195,94 11 142,13

1,97*1*27

3,30*0,75

0,60*1*2

Součet

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 
kg

10,11 6 411,83

,,demontáž králíkážského pletiva z mříží,,

3,571*1,90*1*13

3,571*0,90*0,60*3

,,demontáž mříží,,

1,97*1*9,50*27

3,30*0,75*9,50

0,60*1*9,50*2

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

640,17 14,08

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 
prováděný bez použití mechanizace

277,12 6,10

2 877,48

56 162,39

8 960,82

17 574,14

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    783 - Dokončovací práce - nátěry

33 K 783301313 m2 113,730

106,380

4,950

2,400

113,730

34 K 783306811 m2 113,730

106,380

4,950

2,400

113,730

35 K 783314201 m2 113,730

36 K 783315101 m2 113,730

37 K 783317101 m2 113,730

38 K 783401313 m2 1,400

1,400

39 K 783414201 m2 1,400

40 K 783415101 m2 1,400

41 K 783417101 m2 1,400

42 K 783491021 m2 1,400

VP - Vícepráce
K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

29,65 3 372,09

,,okenní mříže,,

1,97*1*2*27

3,30*0,75*2

0,60*1*2*2

Součet

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
oškrábáním

64,39 7 323,07

,,okenní mříže,,

1,97*1*2*27

3,30*0,75*2

0,60*1*2*2

Součet

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

56,75 6 454,18

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

52,92 6 018,59

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

54,50 6 198,29

Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

32,05 44,87

,,oplechování,,

3,50*0,40

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
nátěr klempířských konstrukcí

49,13 68,78

Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí

46,64 65,30

0,00

Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

49,45 69,23

Příplatek k cenám provedení jednonásobného 
nátěru klempířských konstrukcí za plochu do 2 
m2

9,31 13,03

0,00

0,00

29 627,43

0,00

0,00

0,00

Strana 7 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D.Prombergerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Šatny atletů

3 - Šatny atletů  -  Odvodnění objektu

19.12.2017

05074541

Develop plus s.r.o. CZ05074541

83 188,35
0,00

83 188,35

83 188,35 17 469,55

0,00 0,00

100 657,90

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Šatny atletů

3 - Šatny atletů  -  Odvodnění objektu

19.12.2017

 
D.Prombergerová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

83 188,35

80 612,26

19 854,71

28 547,64

6 958,47

25 251,44

2 576,09

2 576,09

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

83 188,35

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Develop plus s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111111311 m2 123,000

123,000

2 K 111111411 m2 82,000

82,000

3 K 132201101 m3 24,178

20,818

3,360

24,178

4 K 132201109 m3 24,178

5 K 162501102 m3 9,067

20,818

-13,011

3,360

-2,100

9,067

6 K 167101101 m3 24,178

20,818

-13,011

3,360

-2,100

ROZPOČET

Šatny atletů

3 - Šatny atletů  -  Odvodnění objektu

19.12.2017

 
D.Prombergerová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 
naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu 
do 1:5

7,34 902,82

41*3

Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a 
odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

6,24 511,68

,,strana z ulice,,

41*2

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

377,91 9 137,11

Pro vložení nopové folie

,,strana vstupu,,

(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,60*0,80

,,boční strana,,

7*0,60*0,80

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

108,71 2 628,39

Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

75,50 684,56

,,strana vstupu,,

(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,60*0,80

-(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,60*0,50

,,boční strana,,

7*0,60*0,80

-7*0,60*0,50

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

105,00 2 538,69

Odvoz na skládku

,,strana vstupu,,

(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,60*0,80

-(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,60*0,50

,,boční strana,,

7*0,60*0,80

-7*0,60*0,50

Částečný zásyp rýhy

83 188,35

80 612,26

19 854,71

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,111

24,178

7 K 171201211 t 22,562

22,562

8 K 174201101 m3 15,111

13,011

2,100

15,111

9 K 181111111 m2 82,000

82,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 637121115 m2 24,585

24,585

11 K 637311131 m 45,670

45,670

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 919735126 m 3,500

3,500

13 K 965042241 m3 10,293

9,768

0,525

10,293

    997 - Přesun sutě

14 K 997013211 t 22,645

15 K 997013509 t 45,290

16 K 997013511 t 22,645

17 K 997013831 t 22,645

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15,111

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

86,70 1 956,13

13,272*1,7

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou bez zhutnění

21,52 325,19

,,strana vstupu,,

(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,60*0,50

,,boční strana,,

19 382,35

,,v uskočené části ojektu v dl.3,50m obrubník 
nebude,,

7+37,20+1,47

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 
mm

364,84 1 276,94

7*0,60*0,50

Součet

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

14,27 1 170,14

,,strana z ulice,,

41*2

Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s 
udusáním

372,80 9 165,29

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

137,12 3 105,08

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

6,30 285,33

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

205,72 4 658,53

2 576,09

28 547,64

6 958,47

25 251,44

2 576,09

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

759,66 17 202,50

,,strana vstupu-uskočená část,,

3,50

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

551,98 5 681,53

,,strana z ulice,,

40,70*0,80*0,30

,,strana vstupu-uskočená část,,

3,50*0,50*0,30

(7+37,20+1,47+3,50)*0,50

Okapový chodník z betonových záhonových 
obrubníků lože beton

424,40

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 711161308 m2 35,390

34,696

19 K 998711101 t 0,024

20 K 998711181 t 0,024

VP - Vícepráce
K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

(37,20+0,60+1,47+3,50+0,60)*0,80

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

570,19 13,68

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 
nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 
2,0 m

72,22 2 555,87

,,strana vstupu,,

0,00

0,00

0,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 
prováděný bez použití mechanizace

272,37 6,54

0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 777 - oprava střechy městský stadion atleti JKSO  

Název objektu  EČO

Název části  Místo Ústí nad Labem

IČO DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

03.11.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 100 055,02

Datum a podpis Razítko 24 21 % 0,00 DPH 21 011,55

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 121 066,57

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 777 - oprava střechy městský stadion atleti

Objekt:  

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 3. 11. 2017

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 4 525,77

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 477,35

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 048,42

PSV Práce a dodávky PSV 85 299,25

712 Povlakové krytiny 80 137,74

764 Konstrukce klempířské 4 633,32

783 Dokončovací práce - nátěry 242,54

784 Dokončovací práce - malby 285,65

M Práce a dodávky M 4 670,00

21-M Elektromontáže 4 670,00

OST Ostatní 5 560,00

O01 Ostatní 5 560,00

Celkem 100 055,02



ROZPOČET
Stavba: 777 - oprava střechy městský stadion atleti
Objekt:  
Část:  
JKSO:  

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum: 3. 11. 2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 4 525,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 477,35

1 K 011 620411135 Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení m2 5,280 98,80 521,66 21,0

2 K 015 620453111 Omítka cementová zdí a valů zatřená hrubá m2 5,280 69,20 365,38 21,0

3 K 011 622421143 Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II m2 5,280 87,10 459,89 21,0

4 K 015 622903111 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 5,280 24,70 130,42 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 048,42

5 K 013 978015291 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % m2 5,280 36,60 193,25 21,0

6 K 013 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 0,816 494,00 403,10 21,0

7 K 013 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 2,448 244,00 597,31 21,0

8 K 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,816 63,00 51,41 21,0

9 K 013 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,896 29,50 144,43 21,0

10 K 013 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,816 499,00 407,18 21,0

11 K 013 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 0,816 524,00 427,58 21,0

12 K 013 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,816 1 010,00 824,16 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 85 299,25

D 712 Povlakové krytiny 80 137,74

13 K 712 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním 
povrchu a očištěním

m2 252,350 11,90 3 002,97 21,0

14 K 712 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo 
asfaltovým

m2 252,350 6,15 1 551,95 21,0

15 M MAT 111631500 lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg t 0,076 38 484,20 2 924,80 21,0

16 K 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 252,350 64,60 16 301,81 21,0

17 M MAT 628522580 pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special dekor m2 290,203 131,50 38 161,69 21,0

18 K 712 712341559.1 Příprava podkladu pro opravu střešní krytiny a prořezání stávající krytiny, vysušení m2 51,000 32,60 1 662,60 21,0

19 K 712 712811102 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena lakem asfaltovým m2 51,200 9,14 467,97 21,0

20 M MAT 111631500 lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg t 0,044 38 886,50 1 711,01 21,0



21 K 712 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 51,200 87,00 4 454,40 21,0

22 M MAT 628522580 pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special dekor m2 61,440 131,40 8 073,22 21,0

23 K 712 998712101 Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 2,861 638,00 1 825,32 21,0

D 764 Konstrukce klempířské 4 633,32

24 K 764 764246520 Ventilační nástavec Zn-Ti průměr 100 mm hladká krytina kus 5,000 730,00 3 650,00 21,0

25 K 764 764246590 Montáž ventilační nástavec Zn-Ti hladká krytina kus 5,000 191,00 955,00 21,0

26 K 764 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,024 1 180,00 28,32 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 242,54

27 K 783 783201811 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním m2 1,850 27,80 51,43 21,0

28 K 783 783214900 Opravy nátěrů olejových zámečnických konstrukcí jednonásobné a 1x email m2 1,850 88,50 163,73 21,0

29 K 783 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 1,850 14,80 27,38 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby 285,65

30 K 784 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 5,280 54,10 285,65 21,0

D M Práce a dodávky M 4 670,00

D 21-M Elektromontáže 4 670,00

31 K 921 210220101.1 Demontáž hromosvodu soubor 1,000 1 860,00 1 860,00 21,0

32 K 921 210220101.2 Montáž hromosvodu soubor 1,000 2 810,00 2 810,00 21,0

D OST Ostatní 5 560,00

D O01 Ostatní 5 560,00

33 K HZS HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 4,000 194,00 776,00 21,0

34 K HZS HZS4132 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník specialista hod 4,000 208,00 832,00 21,0

35 K HZS HZS4132.1 Hodinová zúčtovací sazba jeřáb na automobilovém podvozku hod 4,000 988,00 3 952,00 21,0

Celkem 100 055,02


	SOD-atleti-scan
	Vykaz1
	Vykaz2
	Vykaz3
	Vykaz4
	Vykaz5
	Vykaz6
	Vykaz7

